镇财办社〔2024〕10 号

镇巴县财政局

关于拨付 2024 年残疾人两项补贴资金的
通  知

县民政局：

根据《汉中市财政局关于下达 2024 年残疾人两项补贴

资金的通知》(汉财办社〔2024〕27 号)文件精神，经研究，

现通过“预算内”拨付你单位 2024 年残疾人两项补贴资金

532 万元，请切实加强资金管理，确保专款专用，并按月足

额将资金兑付到享受对象账户中。年终列政府收支分类科目

2081107“残疾人生活和护理补贴”，支出经济分类科目列 509

款“对个人和家庭的补助”。

请加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，对

照绩效目标做好绩效运行监控和绩效评价，确保年度绩效目

标如期实现。

附件：残疾人两项补贴资金绩效目标表

镇巴县财政局

2024 年 1 月 22 日